
CANDIDATO DATA NASCITA

CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO

NESSUN CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATI RITIRATI

ZOZZO ALBERTO 11/02/1992 32

ZUCCARO GABRIELE 08/12/1995 37

VITRANO LUCA 24/10/1993 36

ZANUCCOLI GIORGIA 07/09/1996 36

TRANTINO ALICE 18/02/1991 34

TUTINO SIMONA 29/09/1992 36

TORNITORE FRANCESCO 07/02/1995 37

TORRISI MICHELE 02/11/1992 34

TERRANOVA COSTANTINO EMANUELE 21/04/1979 36

TIMPANARO DALILA ELISA 24/07/1995 37

SORRENTI SERGIO 12/08/1993 34

SUDANO GIULIA 16/07/1992 37

SKOTEINIOTI ELEFTHERIA 12/04/1977 36

SOLDANO AGNESE 14/12/1995 37

SCHEMBARI GIOVANNI 31/10/1994 39

SESSA SILVIA 04/11/1993 36

SASSANO DAVIDE MARIA 10/01/1997 39

SCAVUZZO GIUSEPPE 15/11/1994 35

SANTANOCITO GIULIA MARIA 27/05/1992 35

SANTORO CLAUDIA 15/12/1993 36

RIZZO GIUSEPPINA 08/06/1981 36

SANFILIPPO MARCO 11/09/1996 37

PUTAGGIO ANTONIO 12/07/1995 37

QUERCIO MATTEO 26/10/1991 35

PICCOLO ANGELA MARIA 17/02/1990 36

PIERINO ANGELO 20/02/1991 36

PATANE' MARIA 30/07/1995 35

PECORA ANTONIO 24/04/1995 37

OHAZURUIKE UGOCHI NGAOBIRI NELLY 02/11/1988 32

PALELLA SOFIA 09/08/1994 37

MUSCARA LILIANA AGATA SERENA 15/12/1994 36

NAPOLI ANTONIO 21/03/1994 35

MINEO GIACOMO 22/11/1991 39

MOLTISANTI ROSSELLA 04/07/1993 37

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE 

MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

PROVA ORALE del 03/07/2024 EDIFICIO 8/D SALA RIUNIONI  PIANO-1

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO

Pagina 1 di 4 



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE 

MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

PROVA ORALE del 03/07/2024 EDIFICIO 8/D SALA RIUNIONI  PIANO-1

Il Presidente F.to Dr. Paolo Murabito

I Componenti F.to Dr. Savino Borraccino F.to Dr. Giacomo Filoni

Il Segretario F.to Dr. Alberto Moschella

Il presente documento firmato in originale è conservato agli atti del Settore Risorse Umane 

NESSUN CANDIDATO ESCLUSO

TRINGALE MATTIA MARIA 14/01/1994

ZARCONE AGATA 20/04/1987

CANDIDATI ESCLUSI

CANDIDATO DATA NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE

SCARDACI ANDREA 16/07/1994

SEMERARO TERESA 05/05/1991

TESTA CATERINA 07/07/1992

MILITELLO GABRIELE 16/11/1994

PALUMBO GAETANO JOSEPH SIMEON 11/05/1988

ROMANO GIUSEPPE 07/03/1989

NESSUN CANDIDATO RITIRATO

CANDIDATI ASSENTI

CANDIDATO DATA NASCITA

Pagina 2 di 4 



DATA NASCITA

CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA

PUNTEGGIO

NESSUN CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATI RITIRATI

32

37

36

36

34

36

37

34

36

37

34

37

36

37

39

36

39

35

35

36

36

37

37

35

36

36

35

37

32

37

36

35

39

37

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE 

MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA

PUNTEGGIO

Pagina 3 di 4 



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE 

MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESSUN CANDIDATO ESCLUSO

14/01/1994

20/04/1987

CANDIDATI ESCLUSI

MOTIVO ESCLUSIONE

16/07/1994

05/05/1991

07/07/1992

16/11/1994

11/05/1988

07/03/1989

NESSUN CANDIDATO RITIRATO

CANDIDATI ASSENTI

DATA NASCITA

Pagina 4 di 4 


