



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE
MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

PROVA ORALE del 03/07/2024

EDIFICIO 8/D SALA RIUNIONI PIANO-1

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA		
CANDIDATO	DATA NASCITA	PUNTEGGIO
MINEO GIACOMO	22/11/1991	39
MOLTISANTI ROSELLA	04/07/1993	37
MUSCARA LILIANA AGATA SERENA	15/12/1994	36
NAPOLI ANTONIO	21/03/1994	35
OHAZURUIKE UGOCHI NGAOBIRI NELLY	02/11/1988	32
PALELLA SOFIA	09/08/1994	37
PATANE' MARIA	30/07/1995	35
PECORA ANTONIO	24/04/1995	37
PICCOLO ANGELA MARIA	17/02/1990	36
PIERINO ANGELO	20/02/1991	36
PUTAGGIO ANTONIO	12/07/1995	37
QUERCIO MATTEO	26/10/1991	35
RIZZO GIUSEPPINA	08/06/1981	36
SANFILIPPO MARCO	11/09/1996	37
SANTANOCITO GIULIA MARIA	27/05/1992	35
SANTORO CLAUDIA	15/12/1993	36
SASSANO DAVIDE MARIA	10/01/1997	39
SCAVUZZO GIUSEPPE	15/11/1994	35
SCHEMBARI GIOVANNI	31/10/1994	39
SESSA SILVIA	04/11/1993	36
SKOTEINIOTI ELEFTHERIA	12/04/1977	36
SOLDANO AGNESE	14/12/1995	37
SORRENTI SERGIO	12/08/1993	34
SUDANO GIULIA	16/07/1992	37
TERRANOVA COSTANTINO EMANUELE	21/04/1979	36
TIMPANARO DALILA ELISA	24/07/1995	37
TORNITORE FRANCESCO	07/02/1995	37
TORRISI MICHELE	02/11/1992	34
TRANTINO ALICE	18/02/1991	34
TUTINO SIMONA	29/09/1992	36
VITRANO LUCA	24/10/1993	36
ZANUCCOLI GIORGIA	07/09/1996	36
ZOZZO ALBERTO	11/02/1992	32
ZUCCARO GABRIELE	08/12/1995	37

CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA		
CANDIDATO	DATA NASCITA	PUNTEGGIO
NESSUN CANDIDATO PRESENTE		

CANDIDATI RITIRATI	
CANDIDATO	DATA NASCITA



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE
MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

PROVA ORALE del 03/07/2024

EDIFICIO 8/D SALA RIUNIONI PIANO-1

NESSUN CANDIDATO RITIRATO

CANDIDATI ASSENTI

CANDIDATO	DATA NASCITA
MILITELLO GABRIELE	16/11/1994
PALUMBO GAETANO JOSEPH SIMEON	11/05/1988
ROMANO GIUSEPPE	07/03/1989
SCARDACI ANDREA	16/07/1994
SEMERARO TERESA	05/05/1991
TESTA CATERINA	07/07/1992
TRINGALE MATTIA MARIA	14/01/1994
ZARCONE AGATA	20/04/1987

CANDIDATI ESCLUSI

CANDIDATO	DATA NASCITA	MOTIVO ESCLUSIONE
NESSUN CANDIDATO ESCLUSO		

Il Presidente F.to Dr. Paolo Murabito

I Componenti F.to Dr. Savino Borraccino F.to Dr. Giacomo Filoni

Il Segretario F.to Dr. Alberto Moschella

Il presente documento firmato in originale è conservato agli atti del Settore Risorse Umane

